
druk nr 218                                              Projekt Zarządu 

 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia  

 

 

w sprawie budowy chodnika i montażu oświetlenia na ul. Hamernia 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice  

w (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700), Rada Dzielnicy VI Bronowice 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Wnioskuje się o budowę chodnika i montaż oświetlenia na ul. Hamernia w związku ze 

złożoną w tej sprawie petycją przez mieszkańców, której treść stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy VI Bronowice podejmuje uchwałę w odpowiedzi na petycję mieszkańców 
w sprawie budowy chodnika i oświetlenia na ul. Hamernia.  


